



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Viking Markiser og Solafskærmning A/S

Knud Bro Alle 9
3660 Stenløse
CVR-nr. 39 95 67 21

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024

Martin Lundgaard Hansen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Viking Markiser og Solafskærmning A/S Knud Bro Alle 9 3660 Stenløse
CVR-nr.:	39 95 67 21
Stiftet:	19. oktober 2018
Hjemsted:	Egedal
Regnskabsår:	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Martin Lundgaard Hansen
Bestyrelse	Martin Mortensen Peter Strejby Martin Lundgaard Hansen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at sælge og producere markiser og solafskærmning, samt beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 538.109.

Egenkapitalen udgør kr. 734.705.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		6.579.214	6.625.894
Personaleomkostninger.....	1	-5.737.012	-5.609.452
Afskrivninger		-61.800	-99.733
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-86.660</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		780.402	830.049
Finansielle indtægter		3.490	4.974
Finansielle omkostninger		<u>-83.124</u>	<u>-82.601</u>
RESULTAT FØR SKAT		700.768	752.422
Skat af årets resultat		<u>-162.659</u>	<u>-170.892</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>538.109</u>	<u>581.530</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>538.109</u>	<u>581.530</u>
Disponeret i alt		<u>538.109</u>	<u>581.530</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Patenter og licenser		<u>33.486</u>	<u>88.477</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>33.486</u>	<u>88.477</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>6.810</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>6.810</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>33.486</u>	<u>95.287</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>1.366.457</u>	<u>1.335.529</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.366.457</u>	<u>1.335.529</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.463.692	718.524
Andre tilgodehavender		105.000	105.079
Udskudt skatteaktiv		1.251	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>199.417</u>	<u>197.989</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.769.360</u>	<u>1.021.592</u>
Likvide beholdninger		<u>30.310</u>	<u>287.426</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.166.127</u>	<u>2.644.547</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.199.613</u></u>	<u><u>2.739.834</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		-1.265.295	-1.803.404
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>734.705</u>	<u>196.596</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>342</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>342</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld.....		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		437.443	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		437.768	688.507
Selskabsskat		126.252	362.076
Anden gæld		<u>1.463.445</u>	<u>1.392.313</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.464.908</u>	<u>2.442.896</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.464.908</u>	<u>2.542.896</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.199.613</u></u>	<u><u>2.739.834</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Lønninger	4.969.435	4.778.224
Pensioner	654.940	668.679
Andre omkostninger til social sikring	53.122	173.396
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>59.515</u>	<u>-10.847</u>
Personale omkostninger i alt	<u>5.737.012</u>	<u>5.609.452</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>10</u>	<u>10</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leasingforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser vedrørende køretøjer. Leasingforpligtelsernes samlede restgæld udgør pr. statusdagen t.kr. 589, for hvilke den længste restløbetid er på 56 måneder. Selskabet er desuden forpligtet til at anvise købere til køretøjerne ved leasingaftalernes ophør. Den samlede anvisningspligt udgør pr. statusdagen i alt t.kr. 25.

Lejeforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelse er pr. 31. december 2023 opgjort til t.kr. 945, hvoraf t.kr. 420 er forfalden til betaling i regnskabsåret 2024.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er via selskabets finansielle samarbejdspartnere udstedet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 568.

Selskabet har udstedt virksomhedspant i form af skadeløsbrev på nominelt t.kr. 2.000 med sikkerhed i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel og lagerbeholdninger til fordel for selskabets pengeinstitut.